УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

   16.09.2020                                        № 671

Об утверждении состава Управляющего

совета МБОУ «Вохтожкая  школа»

 В целях осуществления государственно-общественного управления

общеобразовательным учреждением МБОУ «Вохтожская  школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Управляющий совет в следующем составе:

Патракеева Т.А., начальник Управления образования Грязовецкого муниципального

района.

Барабанова Е.А., директор МБОУ «Вохтожская   школа».

Курак Е.Н., глава администрации МО «Вохтожское».

Грачева С.Н., член родительской общественности МБОУ «Вохтожская   школа».

Серова Ю.,В., член родительской общественности МБОУ «Вохтожская   школа».

Кожевникова Н.П., член родительской общественности МБОУ «Вохтожская   школа».

Ершова И.П., член родительской общественности  МБОУ «Вохтожская   школа».

Шипинова О.А., член родительской общественности  МБОУ «Вохтожская   школа».

Конькова Е.Н., член родительской общественности  МБОУ «Вохтожская   школа».

Русакова Т.Л., учитель МБОУ «Вохтожская школа».

Стахеева Л.В., заместитель директора по УВР МБОУ «Вохтожская школа».

Мыльникова О.В., заместитель директора по УВР МБОУ «Вохтожская школа».

Самодуров А.В., учитель МБОУ «Вохтожская школа».

Секушина С.А., учитель МБОУ «Вохтожская школа».

Шатулина И.Н., учитель МБОУ «Вохтожская школа».

Антонова Т.В., учитель МБОУ «Вохтожская школа».

Серебрякова Е.В., заместитель директора по управлению ресурсами МБОУ

«Вохтожская школа».

Рыжова Анна,  обучающаяся МБОУ «Вохтожская   школа».

Баженов Александр, обучающийся   МБОУ «Вохтожская   школа».

Смирнова Алена, обучающаяся МБОУ «Вохтожская   школа».

Бородатова Диана, обучающаяся МБОУ «Вохтожская   школа».

Качанова Екатерина, обучающаяся МБОУ «Вохтожская   школа».

Цветкова Анастасия, обучающаяся   МБОУ «Вохтожская   школа».

Начальник

Управления образования

Т.А.Патракеева